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CLUB DE GOLF LARRABEA

CPTO. INFANTIL ALAVA NO NAC ALEVIN

Fecha Listado: 29/07/2016
Hora Listado: 19:54:09

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)

CLASIFICACION ALEVIN HCP NO NACIONAL FEMENINA (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR

AP wWN -

UBILLOS LECUONA, INES
MURUA ZARAGUETA, ELENA
SENRA PONTE, ANA

CLUB

SAN SEBASTIAN
BASOZABAL
SAN SEBASTIAN

BASTARRICA VALENTIN-FERNAND GOIBURU

CEBERIO IRIARTE, MARIA GLAS

GOIBURU
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38,0
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39,0
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FECHA: 29/07/2016 CODIGO: VB0816091
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13Vuelta
22 32 42 TOT

56
60
62
65
N.P



